Organizator:
Gmina Nasielsk
ul. Elektronowa 3
05-190 Nasielsk
Tel.: 23 693 30 00

Operator:
Spotdzielnia Kétek Rolniczych w Nasielsku
ul.Ptonska 6

05-190 Nasielsk
Tel.: 23 693 14 41

KRS: 0000048181, NIP: 5680001833

Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2025 do 31.12.2025

Nazwa linii komunikacyjnej: linia nr 6 : Nasielsk — Popowo Borowe — Nasielsk

Komunikacja zwykta

ROZKLAD JAZDY

Linia komunikacyjna dofinansowana ze srodkéw Funduszu rozwoju przewozéw autobusowych wojewoédzctwa mazowieckiego

Linia nr 6 : Nasielsk — Popowo Borowe — Nasielsk
kurs 161 162 163
oznaczenie kursu D D D
| Odieglosé | yeqi0se Odleglo$é | 5 y1egi086 Odleglosé | y1eg1086
Lp. Przystanek Kategqna migdzy . | narastajgca Cz.as godz. migdzy .| narastajgca Cgas godz. migdzy . | narastajgca Cgas godz.
drogi przystankami przejazdu przystankami przejazdu przystankami przejazdu
(km) (km) (km) (km) (km) (km)
1. [Nasielsk ul. Lipowa (Szkota) 27 G 0,0 0,0 00:00 15:15
2. |Nasielsk ul. Kolejowa (PKO) 03 W 0,5 0,5 00:01 15:16
3. |Nasielsk ul. Rynek (Skwer) 01 P 0,0 0,0 00:00 07:10 0,0 0,0 00:00 10:35 0,9 1,4 00:01 15:17
4. [Nasielsk ul. Warszawska (Sanibud) 12 W 0,9 0,9 00:01 [ 07:11 0,9 0,9 00:01 [10:36 0,9 2,3 00:01 15:18
5. |Pniewo (Stacja Paliw) 02 W 0,9 1,8 00:01 07:12 0,9 1,8 00:01 10:37 0,9 3,2 00:01 15:19
6. |Chrcynno 02 W 3,0 4,8 00:04 | 07:16 3,0 4,8 00:04 [10:41 3,0 6,2 00:04 15:23
7. |Popowo Borowe 05 W 2,8 7,6 00:04 07:20 2,8 7,6 00:04 10:45 2,8 9,0 00:04 15:27
8. | Jaskdtowo 01 W 0,9 8,5 00:01 [ 07:21 0,9 8,5 00:01 [10:46 0,9 9,9 00:01 15:28
9. |Popowo Borowe (Potudnie) 04 G 51 13,6 00:07 07:28 5,1 13,6 00:07 10:53 5,1 15,0 00:07 15:35
10.|Popowo Borowe (Nuna) 01 W 34 17,0 00:04 | 07:32 34 17,0 00:04 [10:57 34 18,4 00:04 15:39
11.[Lorcin 03 P 2,9 19,9 00:04 07:36 2,9 19,9 00:04 11:01 2,9 21,3 00:04 15:43
12.|Zabiczyn 01 G 0,8 20,7 00:01 | 07:37 0,8 20,7 00:01 [11:02 0,8 22,1 00:01 15:44
13.|Lorcin (Kluséwka) 01 W 1,6 22,3 00:02 07:39 1,6 22,3 00:02 11:04 1,6 23,7 00:02 15:46
14.|Chechndwka 01 W 0,7 23,0 00:01 | 07:40 0,7 23,0 00:01 [11:05 0,7 24,4 00:01 15:47
15.|Chrcynno 01 W 2,1 25,1 00:02 07:42 2,1 25,1 00:02 11:07 2,1 26,5 00:02 15:49
16.|Nasielsk, ul. Warszawska (Chorten) 13 W 2,9 28,0 00:03 | 07:45 2,9 28,0 00:03 [11:10 2,9 29,4 00:03 15:52
17.|Nasielsk ul. Warszawska (Apteka) 11 W 1,1 29,1 00:01 07:46 1,1 29,1 00:01 11:11 1,1 30,5 00:01 15:53
18.|Nasielsk ul. Rynek (Skwer) 01 P 0,7 29,8 00:01 | 07:47 0,7 29,8 00:01 11:12 0,7 31,2 00:01 15:54
19.|Nasielsk ul. Kosciuszki (Krupki) 02 W 0,7 30,5 00:01 07:48
20.|Nasielsk ul. Lipowa (Szkota) 26 G 0,7 31,2 00:01 07:49
Czas przejazdu 00:39 Czas przejazdu 00:37 Czas przejazdu 00:39
Predko$¢ komunikacyjna (km/h) 48,0 Predkos$¢ komunikacyjna (km/h) 48,3 Predkos$¢ komunikacyjna (km/h) 48,0
Liczba przystankéw 18 Liczba przystankéw 16 Liczba przystankéw 18

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Symbol oraz opis oznaczenia:
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wigt

Oznaczenia kategorii drég:
W - droga wojewddzka

P - droga powiatowa

G - droga gminna




